
令和２年２月２６日 

 

３年生保護者各位 

 

岡山県立東岡山工業高等学校 

校 長  松 本 光 民 

 

 

卒業式における新型コロナウイルス感染症への対応について（ご連絡） 

 

 

時下 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症について、連日の報道等により状況が刻々と変化しています。

本校におきましても、文部科学省や岡山県からの通知および状況の変化に応じて、対応して参りま

すが、３月１日実施予定の卒業証書授与式では下記のように対応させていただきます。 

保護者の皆様におかれましても、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

1. 式への参加は、卒業生とその保護者及び教職員とし、在校生については送辞を担当する生徒の

みとする。 

2. 来賓の招待は、取りやめることとします。 

3. 生徒や保護者、教職員に発熱等の風邪の症状が見られる場合には、自宅で休養し参加を控えて

いただきます。 

4. 式への参加者は、可能な限りマスクの着用と、咳エチケット等をお願いいたします。 

 

 

 

 体育館入口にアルコール消毒液を設置しますが、マスクの配布は致しませんので各自で御準備

ください。 


